



MINISTERIO  
DE SALUD




## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

HOSPITAL NACIONAL SANTA GERTRUDIS, SAN VICENTE

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Santa Gertrudis", San Vicente		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de San Vicente		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Vicente 10 de Diciembre del 2019		No.Orden:179/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
<b>CORPORACION EL TRIUNFO, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	<b>LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--FONDOS PROPIOS</b>	-	-
35	Cada Uno	<b>Renglón No.1-</b> 70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2" (TABLA YESO) <b>OFRECEN: 70208300</b> TABLA ROCA DE 1/2" X 1.22 X 2.44. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> PANEL REY, <b>ORIGEN:</b> MEXICO, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 7.95	\$ 278.25
6	Cada Uno	<b>Renglón No.6-</b> 70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5GALONES (READY MIX SE SOLICITA EN PRESENTACION DE GALONES). <b>OFRECEN: 70208080</b> MASILLA YESO PARA TABLA ROCA READY MIX. <b>UNIDAD DE MEDIDA:</b> GALON. PRECIO UNITARIO CON IVA, <b>MARCA:</b> PANEL REY, <b>ORIGEN:</b> MEXICO. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 18.00	\$ 108.00
8	Cada Uno	<b>Renglón No.17-</b> 70208120 CEMENTO PORTLANDS, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS. <b>OFRECEN: 70208120</b> CEMENTO PORTLAND, <b>UNIDAD DE MEDIDA:</b> BOLSA, PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> HOLSIM, <b>ORIGEN:</b> EL SALVADOR, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE</b>	\$ 9.80	\$ 78.40

		<b>PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA		
100	Cada Uno	<b>Renglón No.15-</b> 70208150 LADRILLO DE OBRA (SE NECESITA LADRILLO SALTE DE 20X20X40). <b>OFRECEN: 70208150</b> BLOQUE DE CONCRETO DE 20X20X40. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> BLOKITUBOS, <b>ORIGEN:</b> EL SALVADOR. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 1.00	\$ 100.00
1000	Cada Uno	<b>Renglón No.5- 70212035</b> CLAVO DE ACERO DE 1". <b>OFRECEN: 70212035</b> CLAVO DE ACERO DE 1" PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> BAR, <b>ORIGEN:</b> ALEMANIA. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 0.02	\$ 20.00
50	Cientos	<b>Renglón No.11-</b> 70212427 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16" (TORNILLO FRAMER PARA AMARRE). <b>OFRECEN: 70212427</b> TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16" (TORNILLO FRAMER PARA AMARRE), PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M. <b>ORIGEN:</b> CHINA. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 1.75	\$ 87.50
1	Cada Uno	<b>Renglón No.2- 70208410</b> PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA (PUERTA DE MADERA 90CM). <b>OFRECEN: 70208410</b> PUERTA PARA INTERIORES INCLUYE CHAPA. 3 BISAGRAS Y MOCHETAS, <b>UNIDAD DE MEDIDA:</b> SET, PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> GLOBALES, <b>ORIGEN:</b> GUATEMALA, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 45.00	\$ 45.00
10	Cada Uno	<b>Renglón No.9-</b> 70208312 CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES, ROLLO. <b>OFRECEN: 70208312</b> CINTA PARA TABLA ROCA USO INTERIORES. <b>UNIDAD DE MEDIDA:</b> ROLLO, PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M, <b>ORIGEN:</b> S/O, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 2.35	\$ 23.50

100	Cada Uno	<b>Renglón No.14-</b> 70212544 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2" X 1" CHAPA 14. <b>OFRECEN: 70212544</b> TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL DE 2"X1" CHAPA 14. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M, <b>ORIGEN:</b> CHINA. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 15.60	\$ 1,560.00
20	Cada Uno	<b>Renglón No.16-</b> 70212580 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 4" X 2" (SE SOLICITA GALVANIZADO Y CHAPA 14). <b>OFRECEN: 70212580</b> TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 4"X2" GALVANIZADO CHAPA 14. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M, <b>ORIGEN:</b> CHINA. . <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 36.60	\$ 732.00
50	Cada Uno	<b>Renglón No.3-</b> 70208307 POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. <b>OFRECEN: 70208307</b> POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M, <b>ORIGEN:</b> CHINA. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 1.95	\$ 97.50
30	Cada Uno	<b>Renglón No.4-</b> 70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA. <b>OFRECEN: 70208306</b> CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M, <b>ORIGEN:</b> CHINA, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 1.70	\$ 51.00
25	Cada Uno	<b>Renglón No.7-</b> 70212790 LIJA PARA MASILLA NO.36 PLIEGO. <b>OFRECEN: 70212790</b> LIJA PARA MASILLA No 360 <b>UNIDAD DE MEDIDA:</b> PLIEGO, PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> ABRACOL, <b>ORIGEN:</b> COLOMBIA. <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA	\$ 0.25	\$ 6.25
10	Cada Uno	<b>Renglón No.8-</b> 70208308 ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. <b>OFRECEN: 70208308</b> ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA. <b>MARCA:</b> S/M <b>ORIGEN:</b> CHINA, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS	\$ 0.85	\$ 8.50

		DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA.		
9	Cada Uno	<b>Renglón No.10-</b> 70208495 BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA. <b>OFRECEN:</b> 70208495 BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA. PRECIO UNITARIO CON IVA, <b>MARCA:</b> SOPRANO, <b>ORIGEN:</b> BRASIL, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA.	\$ 26.20	\$ 235.80
1	Cada Uno	<b>Renglón No.12-</b> 70212723 ESPATULA DE 5" (SE NECESITA DE 5" A 8"). <b>OFRECEN:</b> 70212723 ESPATULA DE 5", PRECIO UNITARIO CON IVA. MARCA: WOLFOX, ORIGEN: MEXICO, <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA.	\$ 1.30	\$ 1.30
1	Cada Uno	<b>Renglón No.13-</b> 70212721 ESPATULA DE 4" (ESPATULA TABLA YESO DE 4"). <b>OFRECEN:</b> 70212721 ESPATULA DE 4". PRECIO UNITARIO CON IVA, MARCA: WOLFOX, ORIGEN: MEXICO. , <b>VALIDEZ DE LA OFERTA (PLAZO)</b> 30 DIAS, <b>FORMA DE PAGO:</b> CREDITO 60 DIAS CALENDARIOS, <b>PLAZO DE ENTREGA:</b> ENTREGA INMEDIATA MAXIMO 7 DIAS CALENDARIOS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA AUTORIZADA. <b>GARANTIA:</b> SUSTITUCION POR DEFECTOS DE FABRICACION DETECTADOS AL MOMENTO DE LA ENTREGA.	\$ 1.20	\$ 1.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$ 3,434.20

**SON: Tres mil Cuatrocientos Treinta y Cuatro 20/100 dolares**

**OBSERVACION:**

SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA RECIBIDA EN FECHA 06/12/2019; SOLICITADO POR EL DE , EL DELEGA AL . , COMO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA Y SERA EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. ASI MISMO SERA EL ENLACE ENTRE EL CONTRATISTA Y EL CONTRATANTE. ORDEN DE COMPRA REALIZADA SEGÚN PROCESO DE COMPRA **No.153 /2019,** ( ). Y POR MOTIVO DE CIERRECONTABLE, NO SE RECIBIRAN SUMINISTROS Y NO SE DARA TRAMITE A FACTURAS Y DOCUMENTOS DE PAGO, EN LOS ULTIMOS 3 DIAS DE CADA MES; ADEMAS LA ENTREGA COMPRENDE, ENTREGAR ACTA Y FACTURA A LA , PARA COMPLETAR EL PROCESO, CASO CONTRARIO SE TENDRÁ POR NO ENTREGADO EL SERVICIO O PRODUCTO QUE SE TRADUCIRA EN INCUMPLIMIENTO DE ENTREGA.


**LUGAR DE ENTREGA:** EN EL DEL , UBICADO ENTRE LA . Y . CALLE ORIENTE Y . AVENIDA SUR , DEL , DE LA CIUDAD Y DEPARTAMENTO DE ; EN HORARIO DESDE LAS 08:00 HORAS HASTA LAS 12:00 HORAS Y DESDE LAS 13:00 HORAS HASTA LAS 14:30 HORAS; CABE MENCIONAR QUE NUESTRA INSTITUCION ES AGENTE DE RETENCION DEL 1%.

**LUGAR DE NOTIFICACIONES:**

EL \_\_\_\_\_ ENTRE LA \_\_\_\_\_ Y \_\_\_\_\_ CALLE ORIENTE Y \_\_\_\_\_ AVENIDA SUR \_\_\_\_\_, DE LA CIUDAD Y DEPARTAMENTO DE \_\_\_\_\_, TELE/FAX: \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_; Y \_\_\_\_\_, ... DE \_\_\_\_\_ NO. \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ TELÉFONO \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ FAX: \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ E-MAIL: \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_ .

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante


*Elaborado por: FSALINAS*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Santa Gertrudis", San Vicente		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de San Vicente		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Vicente 10 de Diciembre del 2019</b>		No.Orden:179/2019	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>CORPORACION EL TRIUNFO, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--FONDOS PROPIOS	-	-
35	Cada Uno	Renglon No.1- 70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2" (TABLA YESO) OFRECEN: 70208300 TABLA ROCA DE 1/2 X 1.22 X 2.44 . PRECIO UNITARIO CON IVA.	\$7.95	\$278.25
6	Cada Uno	Renglon No.6- 70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5GALONES (READY MIX SE SOLICITA EN PRESENTACION DE GALONES ). OFRECEN: 70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA READY MIX . UNIDAD DE MEDIDA: GALON. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$18.00	\$108.00
8	Cada Uno	Renglon No.17- 70208120 CEMENTO PORTLANDS, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS. OFRECEN:70208120 CEMENTO PORTLAND. UNIDAD DE MEDIDA: BOLSA, PRECIO UNITARIO CON IVA	\$9.80	\$78.40
100	Cada Uno	Renglon No.15- 70208150 LADRILLO DE OBRA ( SE NECESITA LADRILLO SALTE DE 20X20X40). OFRECEN: 70208150 BLOQUE DE CONCRETO DE 20X20X40. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.00	\$100.00
1000	Cada Uno	Renglon No.5- 70212035 CLAVO DE ACERO DE 1" . OFRECEN: 70212035 CLAVO DE ACERO DE 1", PRECIO UNITARIO CON IVA	\$0.02	\$20.00
50	Cientos	Renglon No.11- 70212427 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16" (TORNILLO FRAMER PARA AMARRE ). OFRECEN:70212427 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16" (TORNILLO FRAMER PARA AMARRE), PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.75	\$87.50
1	Cada Uno	Renglon No.2- 70208410 PUERTA PARA INTERIORES, INCLUYE CHAPA Y MOCHETA ( PUERTA DE MADERA 90CM). OFRECEN: 70208410 PUERTA PARA INTERIORES INCLUYE CHAPA, 3 BISAGRAS Y MOCHETAS, UNIDAD DE MEDIDA: SET, PRECIO UNITARIO CON IVA	\$45.00	\$45.00
10	Cada Uno	Renglon No.9- 70208312 CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES, ROLLO. OFRECEN: 70208312 CINTA PARA TABLA ROCA USO INTERIORES. UNIDAD DE MEDIDA: ROLLO, PRECIO UNITARIO CON IVA	\$2.35	\$23.50
100	Cada Uno	Renglon No.14- 70212544 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2" X 1" CHAPA 14. OFRECEN: 70212544 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL DE 2x1", CHAPA 14. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$15.60	\$1,560.00
20	Cada Uno	Renglon No.16- 70212580 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 4" X 2" ( SE SOLICITA GALVANIZADO Y CHAPA 14 ). OFRECEN:70212580 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 4x2", GALVANIZADO CHAPA 14. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$36.60	\$732.00
50	Cada Uno	Renglon No.3- 70208307 POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. OFRECEN:70208307 POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.95	\$97.50
30	Cada Uno	Renglon No.4- 70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA. OFRECEN: 70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.70	\$51.00
25	Cada Uno	Renglon No.7- 70212790 LUJA PARA MASILLA NO.36 PLIEGO. OFRECEN: 70212790 LUJA PARA MASILLA No 360 UNIDAD DE MEDIDA: PLIEGO, PRECIO UNITARIO CON IVA.	\$0.25	\$6.25

10	Cada Uno	Renglon No.8- 70208308 ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA. OFRECEN:70208308 ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3.05 MTS PARA TABLA ROCA. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$0.85	\$8.50
9	Cada Uno	Renglon No.10- 70208495 BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA. OFRECEN: 70208495 BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA. PRECIO UNITARIO CON IVA	\$26.20	\$235.80
1	Cada Uno	Renglon No.12- 70212723 ESPATULA DE 5" ( SE NECESITA DE 5" A 8"). OFRECEN: 70212723 ESPATULA DE 5". PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.30	\$1.30
1	Cada Uno	Renglon No.13- 70212721 ESPATULA DE 4" ( ESPATULA TABLA YESO DE 4"). OFRECEN: 70212721 ESPATULA DE 4". PRECIO UNITARIO CON IVA	\$1.20	\$1.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$3,434.20</b>

SON: tres mil cuatrocientos treinta y cuatro 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:EL HOSPITAL ENTRE LA 4TA. Y 8VA. CALLE ORIENTE Y 2DA. AVENIDA SUR NO. 23, DE LA CIUDAD Y DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE

 <p>_____ Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>_____</p> <p>Suministrante</p>
--	--

Elaborado por: FSALINAS